
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea  noilor  tarife percepute de SC Crișul Huedin SA,  pentru salubritate  la populație și ageneți
economici, precum și prețul de facturare

         Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară  din data de 28.03.2014.
Având în vedere adresa nr. 2144/2014 înaintată de SC Crişul Huedin SA, prin care solicită aprobarea

noilor  tarife   pentru  salubritate  la  populație  și  ageneți  economici,  precum și  prețul  de  facturare,  cât  şi  a
referatului nr. 2166/28.03.2014 inaintat de directia economică din cadrul Primariei Huedin.

Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 2167/2014 înaintat de primar și avizat de comisia pentru
activități economico – financiare la ședinta din data de 28.03.2014.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.a, alin.3, lit. c,d, alin.6, lit.a pct. 14 si art. 45   din Legea
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

        H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1.  Se aprobă noile tarife percepute de SC Crișul Huedin SA pentru salubritate la populație și agenți
economici, precum și prețul de facturare astfel:

 Persoane fizice    - 4, 8 lei inclusiv TVA/pers/ lună
 Persoane juridice – 43,49 lei + TVA/mc

 Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  SC Crișul Huedin SA.

Nr. 56/28.03.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă,
Dr. Dreve Ioan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan

LS........................................


